
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce07/07/2012 - 08/07/2012
Distance: 103   D+: 8600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cointre Cyril [1]  SEH 07/07  23:36:10 18:28:56  

2 Jouband Frederic [3]  V1H 07/07  23:56:09 18:48:55 0:19:59

3 Vallet Benoit [76]  SEH 08/07  00:23:30 19:16:16 0:47:20

4 Bonnotte Eric [4]  V1H 08/07  02:30:20 21:23:06 2:54:10

5 Gueyffier Thibaud [60]  SEH 08/07  04:09:24 23:02:10 4:33:14

6 Le Targat François [91]  SEH 08/07  04:09:24 23:02:10 4:33:14

Classement Scratch Hommes

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cointre Cyril [1]  SEH 07/07  23:36:10 18:28:56  

2 Jouband Frederic [3]  V1H 07/07  23:56:09 18:48:55 0:19:59

3 Vallet Benoit [76]  SEH 08/07  00:23:30 19:16:16 0:47:20

4 Bonnotte Eric [4]  V1H 08/07  02:30:20 21:23:06 2:54:10

5 Gueyffier Thibaud [60]  SEH 08/07  04:09:24 23:02:10 4:33:14

6 Le Targat François [91]  SEH 08/07  04:09:24 23:02:10 4:33:14

Classement Scratch Femmes

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thibault Stephanie [175]  SEF 08/07  12:14:20 31:07:06  

2 Cognon Sylvie [58]  V1F 08/07  13:24:20 32:17:06 1:10:00

3 Flage Michèle [122]  V2F 08/07  15:11:19 34:04:05 2:56:59

4 Dupont Suzanne [40]  V2F 08/07  15:49:22 34:42:08 3:35:02

Classement 

Classement ESH

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pasteur Boris [57]  ESH 08/07  15:25:44 34:18:30  

Classement SEF

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thibault Stephanie [175]  SEF 08/07  12:14:20 31:07:06  

Classement SEH

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cointre Cyril [1]  SEH 07/07  23:36:10 18:28:56  

2 Vallet Benoit [76]  SEH 08/07  00:23:30 19:16:16 0:47:20

3 Gueyffier Thibaud [60]  SEH 08/07  04:09:24 23:02:10 4:33:14

4 Le Targat François [91]  SEH 08/07  04:09:24 23:02:10 4:33:14

5 Leconte Etienne [83]  SEH 08/07  05:03:07 23:55:53 5:26:57

6 Mullier Yann [77]  SEH 08/07  05:42:31 24:35:17 6:06:21
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Classement V1F

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cognon Sylvie [58]  V1F 08/07  13:24:20 32:17:06  

Classement V1H

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jouband Frederic [3]  V1H 07/07  23:56:09 18:48:55  

2 Bonnotte Eric [4]  V1H 08/07  02:30:20 21:23:06 2:34:11

3 Sindou Arnaud [5]  V1H 08/07  04:31:08 23:23:54 4:34:59

4 Launay Stéphane [72]  V1H 08/07  04:39:52 23:32:38 4:43:43

5 Richard Yann [148]  V1H 08/07  05:34:55 24:27:41 5:38:46

6 Turzo Marc [61]  V1H 08/07  06:28:45 25:21:31 6:32:36

Classement V2F

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flage Michèle [122]  V2F 08/07  15:11:19 34:04:05  

2 Dupont Suzanne [40]  V2F 08/07  15:49:22 34:42:08 0:38:03

Classement V2H

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roux Jean-Marc [203]  V2H 08/07  04:31:07 23:23:53  

2 Ianos Silviu [15]  V2H 08/07  08:00:40 26:53:26 3:29:33

3 Despringre Xavier [32]  V2H 08/07  08:04:36 26:57:22 3:33:29

4 Dido Fabrizio [114]  V2H 08/07  09:49:51 28:42:37 5:18:44

5 Davy Philippe [121]  V2H 08/07  12:05:12 30:57:58 7:34:05

6 Durckel Denis [102]  V2H 08/07  13:54:30 32:47:16 9:23:23

Classement V3H

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacroix Michel Robert [74]  V3H 08/07  09:59:34 28:52:20  

2 Carniato Renato [38]  V3H 08/07  13:10:00 32:02:46 3:10:26

Classement V4H
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